המבקשת מתנגדת ליציאת המשיב לעבודה בציינה כי כעולה מעדות המפקחים מדובר בחווה גדולה, המפקחים
עסוקים וקיים חשש שהמשיב יעזוב את המקום וישוב לסכן את משתמשי הדרך.

הכרעה
5. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע כי
עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות

חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".
6. בענייננו, כעולה מחומר החקירה, המשיב נהג לכאורה ברכב ביום 31.8.25 כשהוא בפסילה.

הגם שהמשיב לא הפר עד היום את תנאי מעצרו, אזי בהתחשב בנסיבות ביצוע העבירות ועברו התעבורתי, לא
התרשמתי בעת הזו כי המסוכנות שניבטת ממנו פחתה או שחל שינוי נסיבות שיש בו כדי להצדיק פתיחת חלון כאמור.

בהינתן האמור, לא מצאתי להיעתר לבקשת הסנגור לפתיחת חלון ליציאה לעבודה.
המשיב מוזהר שהפרת תנאי המעצר תביא למעצרו המיידי.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשפ"ו, 02 דצמבר 2025, בהעדר הצדדים.